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
Det er ikke fremvist originale byggetekniske tegninger

Det er ikke foreta琀琀 noen vurderinger rundt brann- og rømningsveier vedrørende sameiets/bore琀琀slagets
fellesarealer/trapperom. Det forventes at sameiet/bore琀琀slagets har innarbeidet ru琀椀ner for de琀琀e.

Bråtenlia 9 B, 1929 AULI
Gnr 201 - Bnr 88
3228 NES

S琀椀gen Boligtakst AS

1900 FETSUND
Nystuveien 2

13907-2777Oppdragsnr.: 20.01.2025Befaringsdato: Side: 17 av 22

50



Befaring

Dato Til stede Rolle
20.1.2025 Jo Henrik S琀椀gen Taks琀椀ngeniør

Anna  Lazarz Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3228 NES

gnr.
201

bnr.
88

Areal
4666 m²

Kilde
Eiendomsverdi.no

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bråtenlia 9 B

Hjemmelshaver
Lazarz Anna

fnr.
0

Eierandel
1 / 24

snr.
4

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Det er rømningsvei ut fra leilighet 琀椀l fellesoppgang. Det antas at øvrig rømming fra fellesarealer er ivareta琀琀 og at de琀琀e
er blokkens ansvar.
De琀琀e er ikke kontrollert videre.

Det er ikke foreta琀琀 inngrep i konstruksjoner, eller 昀氀y琀琀et skap/innredning for å avdekke evt. avvik i branncelleinndeling.
Observasjoner er kun visuelt på synlige over昀氀ater. Branncelledelende vegger og etasjeskille er umulig å kontrollere opp
mot forskri昀琀skrav uten å foreta inngrep i konstruksjoner og er av den grunn ikke kontrollert av takstmann.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 38 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med 昀氀ere boenheter Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at 琀椀lhører 

boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 
琀椀lhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av bore琀琀slaget/sameiet og de琀琀e 
kan påvirke boligens BRA.
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Flermannsbolig med 昀椀n beliggenhet med kort veg 琀椀l bu琀椀kk og o昀昀entlig kommunikasjon, barnehage og barneskole. Området er svært
barnevennlig. Tomten er svært solrik. Her har man også kort veg 琀椀l 昀氀o琀琀e tur- og rekreasjonsmuligheter. Det er ca 12 km 琀椀l Årnes som er
kommunesenteret i Nes. Det går tog fra Auli som tar ca 50 min 琀椀l Oslo og det tar ca 30 min med bil 琀椀l Gardermoen. Det er ca 11 km 琀椀l
Sørumsand.

Beliggenhet

O昀昀entlig og interne veier.

Adkomstvei

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.Private ledninger vedlikeholdes for eiers (Bore琀琀slagets/sameiets) regning.

Tilknytning vann

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.Private ledninger vedlikeholdes for eiers (Bore琀琀slagets/sameiets) regning.

Tilknytning avløp

Se kommunens planer i området.

Regulering

Sameiet eier tomten på 4 666 m2.

Om tomten

Eier/rekvirent bes lese takstdokumentet før bruk for å avdekke eventuelle feil eller mangler. Takstmannen har ikke undersøkt/vurdert
regulering eller andre forhold i bygningsetaten, forøvrig ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på befaringen. For eventuelt
andre servitu琀琀er/bestemmelser på seksjonen/eiendommen henvises 琀椀l Statens kartverk ved Tinglysningen, tlf: 32118800.

Tinglyste/andre forhold

Rekvirent/eier opplyser ang. følgende vedlikeholds historikk:
- Fjernet gasspeis som gikk 琀椀l avtrekk.
- Malt vegg i stuen og gangen.

Opplysninger gi琀琀 av kunde

Eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Eier 20.01.2025 Under befaring Innhentet Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. Ikke vist Nei

Tegninger Ikke vist Nei

Egenerklæring Egenerklæringsskjema vedlegges av 
megler i salgsoppgaven Ikke vist Nei

Eiendomsverdi.no 21.01.2025 Adresse, gårdsnummer, bruksnummer, 
tomteareal. Innhentet Nei

Ordrebekre昀琀else 19.01.2025 Vedlikehold av boligen Fremvist Nei

Samsvarserklæring 17.12.2006 Fetsund Elektro AS Fremvist Nei
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